

Հաստատում եմ
<<Ապարան համայնքի մշակույթի կենտրոն>> ՀՈԱԿ-ի
տնօրեն

Գ.Գևորգյան



ԱՊԱՐԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱԴԵՏԱՐԱՆԻ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն <<Ապարան համայնքի մշակույթի կենտրոն>> ՀՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը 2020թ. Համայնքային բյուջեից իրականացող						
Անվանումը Արտադրողական դաստիարակություն						
բաժին 8 խումբ 2 դաս 3						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումար ը (հազ. դրամ)
	ապրանքներ					460,0
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	ԿԳ	800	25	20,00
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	Հատ	100	20	2,00
30192130	մատիտ սև	ՄԱ	Հատ	100	30	3,00
30192100	ռետին	ՄԱ	Հատ	100	10	1,00
24910000	սոսիսներ	ՄԱ	Հատ	70	20	1,40
39292510	քանոն, պլաստիկ 30սմ	ՄԱ	Հատ	250	5	1,25
22851100	արագակարներ	ՄԱ	Հատ	100	20	2,00
30197231	ֆայլ	ՄԱ	Հատ	10	100	1,00
30192930	ուղղիչ գրիչներ	ՄԱ	Հատ	120	5	0,60
30192125	Ընդգծող մարկերներ	ՄԱ	Հատ	150	10	1,50
30192210	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մ տնտեսական, մեծ	ՄԱ	Հատ	350	10	3,50
30192220	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	ՄԱ	Հատ	100	20	2,00
30192231	թղթե սկոչ	ՄԱ	Հատ	440	5	2,20
30192133	սրիչներ	ՄԱ	Հատ	200		0,00
39263420	ամրակ, մեծ	ՄԱ	տուփ	500	2	1,00
39263200	գրասենյակային գիրք	ՄԱ	Հատ	600	3	1,80
30141200	հաշվասարք, գրասենյակային	ՄԱ	Հատ	2000	1	2,00
30197321	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ՄԱ	Հատ	800	1	0,80
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	Հատ	1500	1	1,50
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, N10	ՄԱ	Տուփ	150	5	0,75
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին, N24/6	ՄԱ	Տուփ	200	5	1,00

30234300	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, CD	ՄԱ	Հատ	150	50	7,50
30234400	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, DVD	ՄԱ	Հատ	100	50	5,00
30234610	ֆլեշ հիշողություն, 2GB	ՄԱ	Հատ	3000	2	6,00
22811170	կաշուն թերթիկներ նշումների համար	ՄԱ	Հատ	300	4	1,20
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	Հատ	1000	10	10,00
39221410	ավելներ	ՄԱ	Հատ	1300	13	16,90
39831240	սպիտակեցնող հեղուկ	ՄԱ	լիտր	130	10	1,30
39831245	օձառ, հեղուկ	ՄԱ	լիտր	650	5	3,25
39831281	ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	Հատ	250	10	2,50
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	լիտր	590	6,5	3,84
39831282	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	Հատ	100	10	1,00
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	Հատ	500	4	2,00
33761000	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	Հատ	100	80	8,00
39513200	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ՄԱ	տուփ	100	10	1,00
39831273	հատակի մաքրման նյութեր	ՄԱ	լիտր	1300	4	5,20
18421130	ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	200	20	4,00
39831240	մաքրող նյութեր	ՄԱ	կգ	600	3	1,80
39831100	լվացող նյութեր	ՄԱ	լիտր	1750	2	3,50
39831272	սպունգ, աման լվանալու	ՄԱ	Հատ	300	7	2,10
39811300	հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	Հատ	400	6	2,40
39835000	ապակի մաքրելու ձող	ՄԱ	Հատ	3500	1	3,50
39831283	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	Հատ	600	4	2,40
39831241	օձառ, ձեռքի	ՄԱ	կգ	1400	0,5	0,70
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	450	5	2,25
39831276	զուգարանների մաքրման նյութեր	ՄԱ	լիտր	1100	4	4,40
39831242	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	տուփ	320	10	3,2
39831276	զուգարանների մաքրման նյութեր	ՄԱ	տուփ	900	5	4,5
31531100	էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	հատ	150	12	1,8
31531100	էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	հատ	500	12	6,0
31531100	էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	հատ	1800	8	14,4
31531100	էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	հատ	1200	8	9,6
31441000	մարտկոց, AAA տեսակի	ՄԱ	հատ	100	15	1,5
31442000	մարտկոց, AA տեսակի	ՄԱ	հատ	200	15	3,0
31442140	մարտկոց՝ 9V	ՄԱ	հատ	1400	30	42,0
44163380	կցապառունկներ 1 դույմ	ՄԱ	հատ	700	10	7,00
44163360	խողովակների զանազան ամրություններ	ՄԱ	հատ	200	10	2,00
44163360	խողովակների զանազան ամրություններ	ՄԱ	հատ	750	10	7,50
31211180	ավտոմատ անջատիչներ 3 ֆա	ՄԱ	հատ	6700	1	6,70

31211180	ավտոմատ անջատիչներ միաճ	ՄԱ	հատ	1600	1	1,60
30237310	տարատեսակներով քարթրիշն	ՄԱ	հատ	8000	1	8,00
30211140	համակարգչային հենքեր (հարք	ՄԱ	հատ	15000	1	15,00
99600000	Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ՄԱ	հատ	174200	1	174,2
	աշխատանքներ					100,0
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	ՄԱ	հատ	50000	5	50,0
99600000	Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ՄԱ	հատ	50000	1	50,0
	ծառայություններ					300,0
99600000	Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ՄԱ	հատ	300000	1	300,0
	ընդամենը					860,0